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NJOFTI]\{I PfR INPOTTilTIM J{SA KfRKUE$I PRANTI *c"lrNclsii
xounfiTaRa tfi nn.mDlslr/AcJnNclsfi tu'r,lonALu 't'tl nn,lnnffiIT llnti I'{JevKU Do rfr xrrt vENsoDHJni{ INsTALIMI t,ilR Apl,rxrru rgn riiniiisun
ME LEJE M.ruilNSI TT TNSTALIMIT rE rtrlr A o$E I} / NnnYsnlprr rug
rUI{KSIONIIUIN a tl.lSTALInIIT rO rrrrr A DHE B

Bazuar ns Ligiin l.lr. l0 431, dats 09.CI6.2011 "Psr Mbrcrjden * Mjedisit", Ligiin Nr. l0 44S,
dats 14,7,201 I -*P0r Lejet e Mjedisit", l.igjin Nr,60l?014, dar€ I9.6.3014 pgr njg ndryshim
nil ligiin nr. I0 448, datB l4.7,2AIl "Psr lejet e mjedisit", t# ndryshuar dh* VI{M 4lg, dat€
?5'6'30tr4 "Per miratimin e k$rkesave tS posagme p0r shqyrtimin e k€rkesave pgr leie mjecllsi
tfi tipave A, B dhe C, p€r transfbrimin e lejeve nga rrj$ subjekt te tjetri, t€ kushteve p€r lejet
respektive te rtjedisit, si dhe rregullave te hnllEsishm* pdr shqyrtinrin e tyre pga autoritetet
kompctente cleri n0 Isshimin s ktt},1s lejeve ilga eK[3*jao,, Hreu VI ,.lnfbrminri dhe
pjes6marrja e pul:likur per aplikimin p0r leje mjedisi r€ ripir A dhe 8". pika ?, Njuftirni tJutrst
tf; p€rmbqis k$t* tS dh€na:

l. lnfbrnraci$n ne$e k€rkesa do te jets p€r "Aplikim per leje mjedisi te ripit
B" apo "Aplikirn p€r ndryshirq thclb$sor nS kushtet e leiess€ mjedisit rfi
t ipit B"; L (

t+,

5 .

T$ tih0nat e ekstraktit te qfR-fe;
Aclres€n e vendodhjes s{ instalinrit;

P€rshkrirnin e veprimtaris0q0 parashik illohet n€
L t

Njs p$rshk elementeve t$ listuara nS fbrmulsrin infonrrues:
6. P€rrnbledltjen joteknikn t€ raportit t0 r,lerssirnit tH ndikimir n$ rrlieclis ns nivel kambfftar

ose nd€rkufitar, kur k€rkohef procedura e VNlvr{-s* ns CD;
7, Konsnltirnet ndsrkufirare. kur k$rkohet sipas legjislacinnit nf; fuqi;_ N"14
8. Autoritetin vendimmar$s psr dhsnien e aktif t0,priratinrit rc lejes sS mjedisit,

dhe sfttet q6 da tS ndiqen;
9. Adressri e AKN{-ss, ku publiku nrund tr dergoj$ kom*ntet d}re sugieri#t e ti-i, me

shkrim apo n€ forms e lektronike, brenda ?0 (dezet) dit$ve nga data e njcfiinrit;
iFfg{.?ahpr"Sq,g!

ilthnj pErgiegj$ni p$r dor$zimin e njaftimit pranii NJQV-sii piirkurtise n€ l0 CD/IIV$
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